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BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES13I130 J1787 BNPP  BBVA 5,50 C 09-22 EUR 017 13-04-22 0,18 0,18 0,18 0,17 0,18 266.667 48.000,06
NLBNPEST59E6 J5762 BNPP  BRENT 105,00 P 04-22 usD 1,80 19-04-22 1,98 1,57 1,98 1,95 1,82 3.000 5.485,00
NLBNPES159I7  J5766 BNPP  BRENT 105,00 C 06-22 usD 9,28 08-04-22 10,14 9,47 9,47 9,64 9,99 450 4.496,00
NLBNPES159J5 J5767 BNPP  BRENT 110,00 C 06-22 usD 7,52 8,20 7,71 7,71 7,85 8,01 400 3.206,50
NLBNPES159K3 J5768 BNPP  BRENT 115,00 C 06-22 usD 6,14 6,78 6,78 6,78 6,43 6,78 250 1.695,00
NLBNPES15F02 J5265 BNPP  CABK 3,00 C 12-22 EUR 0,45 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 2.000 1.020,00
NLBNPES13P98 J2013 BNPP  DAX 15000,00 P 06-22 EUR 1,02 19-04-22 1,00 0,87 0,87 0,87 0,91 110.000 100.500,00
NLBNPES13PB3 J2015 BNPP  DAX 15500,00 P 06-22 EUR 1,41 19-04-22 1,32 1,27 1,27 1,22 1,31 220.000 289.400,00
NLBNPEST3PE7 J2018 BNPP  DAX 16500,00 P 06-22 EUR 2,35 08-04-22 2,32 2,28 2,32 2,15 2,29 153.500 352.515,00
NLBNPES14M74 J3700 BNPP  DAX 13500,00 C 06-22 EUR 1,04 19-04-22 1,11 1,06 1,11 1,17 1,08 20.000 21.700,00
NLBNPES153L4 J4925 BNPP  DAX 13800,00 C 07-22 EUR 0,95 1,05 1,05 1,05 1,06 1,05 20.000 21.000,00
NLBNPES14HV6 J4455 BNPP  DEUSD 1,05 P 12-22 usD 0,15 0,14 0,13 0,13 0,13 0,13 13.750 1.847,00
NLBNPES13272 J0801 BNPP  DJIA 35000,00 C 06-22 usD 0,86 14-04-22 1,02 1,00 1,02 1,01 1,01 7.000 7.070,00
NLBNPES134E9 J0879 BNPP  ESTX5 4000,00 P 06-22 EUR 0,58 19-04-22 0,53 0,48 0,48 0,48 0,50 31.637 15.839,45
NLBNPES145Z0 J3029 BNPP  ESTX5 3750,00 P 09-22 EUR 0,49 13-04-22 043 0,43 0,43 0,43 043 4.000 1.720,00
NLBNPEST4ENO J3265 BNPP FB 340,00 C 09-22 usD 0,08  05-04-22 0,07 0,07 0,07 0,06 0,07 9.000 630,00
NLBNPES15QF7 J5652 BNPP FB 220,00 C 06-22 usD 0,72  19-04-22 0,48 0,48 0,48 0,46 0,48 2.000 960,00
NLBNPEST5HT7 J5342 BNPP IAG 1,40 C 03-23 EUR 0,60 14-04-22 0,59 0,59 0,59 0,59 0,59 700 413,00
NLBNPES13JU6 J1850 BNPP  IBE 12,00 C 06-22 EUR 0,06 13-04-22 0,06 0,05 0,06 0,06 0,05 26.664 1.533,18
NLBNPES13V0O4 J2230 BNPP IBE 11,50 C 06-22 EUR 0,12 12-04-22 0,14 0,12 0,12 0,13 0,13 18.898 2.456,74
NLBNPES133B7 J0840 BNPP  IBX35 8000,00 P 06-22 EUR 0,13 19-04-22 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 18.000 1.980,00
NLBNPES13PZ2 J2039 BNPP  IBX35 9000,00 C 06-22 EUR 0,13 14-04-22 0,16 0,15 0,16 0,15 0,15 30.000 4.700,00
NLBNPES13Q06 J2040 BNPP  IBX35 9000,00 P 06-22 EUR 0,51 19-04-22 0,44 0,44 0,44 0,45 0,44 10.000 4.400,00
NLBNPES14312 J2958 BNPP  IBX35 8700,00 C 06-22 EUR 0,28 07-04-22 0,32 0,32 0,32 0,31 0,32 325 104,00
NLBNPES14J38 J3860 BNPP  IBX35 8250,00 P 05-22 EUR 0,12  14-04-22 0,10 0,08 0,08 0,09 0,09 12.500 1.127,00
NLBNPES14J46 J3864 BNPP  IBX35 8500,00 P 05-22 EUR 0,18 0,16 0,16 0,16 0,14 0,16 1.000 160,00
NLBNPES14J53 J3870 BNPP  IBX35 8750,00 P 05-22 EUR 0,29 19-04-22 0,23 0,22 0,23 0,23 0,22 2.000 450,00
NLBNPES14J87 J3795 BNPP  IBX35 8250,00 C 06-22 EUR 0,58 08-04-22 0,65 0,65 0,65 0,63 0,65 300 195,00
NLBNPES14JK5 J3865 BNPP  IBX35 8500,00 P 06-22 EUR 0,28 12-04-22 0,24 0,24 0,24 0,25 0,24 2.000 480,00
NLBNPEST5ITS  J5378 BNPP  ITX 22,00 C 06-22 EUR 0,11 0,12 0,12 0,12 0,10 0,12 5.000 600,00
NLBNPES15J03 J5385 BNPP  ITX 24,00 C 06-22 EUR 0,04 0,04 0,04 0,04 0,03 0,04 8.888 355,52
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
NLBNPES15J16
NLBNPES14CG8
NLBNPES15P47
NLBNPES15P70
NLBNPES13RM6
NLBNPES14213
NLBNPES14239
NLBNPES14HF9
NLBNPES13934
NLBNPES13MPO
NLBNPES13X15
NLBNPES13X23
NLBNPES15LI2
NLBNPES15MB5
NLBNPES15MD1
NLBNPES13447
NLBNPES13496
NLBNPES158Y6
NLBNPES139T6
NLBNPES14TD9
NLBNPES15SX6

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEO0OSH2VZ46
DEOOOSF6R5K8
DEOOOSF27MN7
DEOOOSFORKF4
DEOOOSF6R5H4
DEOOOSF6SCF6
DEOOOSH2VVV4
DEOOOSF27NA2
DEOOOSFORLF2
DEOOOSFORLK2
DEOOOSF27M73
DEOOOSFORLY3
DEOOOSD3YKF6
DEOOOSFOAOK4
DEOOOSF6R6US

J5403
J3293
J5605
J5608
J2098
J3366
J3364
J4465
J1042
J1953
J2279
J2280
J5475
J5504
J5506
J0869
Jo874
J5118
J1068
J4440
J5742

J4505
J3385
J2441
J1459
J3383
J3400
J4751
J2524
J1493
J1497
J2521
J1510
J0597
J1351
J3514

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
MAP
MTS
MTS
MTS
NDX1
ORO
ORO
PLATA
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SGRE
SGRE
SPX
SPX
SPX
TEF
TSLA
TSLA

A3M
ACX
AENA
AMS
ANA
BABA
BABA
BAYG
BBVA
BBVA
BKT
CABK
DAX
DAX
GRF

Strike

Strike
1,80
22,00
30,00
22,00
15500,00
2100,00
1900,00
24,00
2,30
2,60
3,20
2,80
2,80
19,00
17,00
4500,00
4000,00
3600,00
4,50
900,00
650,00

4,00
11,00
160,00
65,00
205,00
190,00
140,00
50,00
5,50
5,00
5,50
3,00
14500,00
14000,00
20,00
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C/p

Q
S
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Vto.
Exp.
09-22
06-22
09-22
12-22
06-22
06-22
06-22
09-22
12-22
12-22
06-22
06-22
07-22
09-22
06-22
06-22
06-22
12-22
06-22
06-22
06-22

12-22
09-22
06-22
06-22
09-22
09-22
06-22
06-22
09-22
12-22
06-22
06-22
06-22
06-22
06-22

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usbD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
EUR
usD
usbD

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,20
0,09
2,04
0,92
0,23
0,24
0,86
2,83
0,07
0,11
0,09
0,06
0,24
0,24
0,53
0,56
0,22
0,60
0,21
0,49
0,10

0,07
0,23
0,13
0,19
0,71
0,06
0,09
1,55
0,18
0,31
0,16
0,27
0,36
0,49
0,13

Fecha
Date

13-04-22
13-04-22

19-04-22
14-03-22
19-04-22
19-04-22
22-03-22
29-03-22
30-03-22
23-03-22

06-04-22

14-04-22
12-04-22
06-04-22
13-04-22
19-04-22

13-04-22
14-04-22
19-04-22
14-04-22
22-03-22
14-04-22
19-04-22
08-03-22
13-04-22
11-04-22
12-04-22
12-04-22
19-04-22
19-04-22

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,21 0,22
0,07 0,09
1,93 1,86
0,95 0,95
0,20 0,19
0,20 0,21
0,83 0,83
2,70 2,77
0,06 0,06
0,09 0,10
0,10 0,10
0,04 0,05
0,26 0,25
0,25 0,27
0,45 0,47
0,60 0,58
0,19 0,19
0,56 0,57
0,17 0,19
0,59 0,60
0,12 0,12
0,07 0,07
0,25 0,23
0,12 0,12
0,23 0,23
0,65 0,70
0,06 0,06
0,09 0,09
1,40 1,40
0,20 0,18
0,33 0,31
0,17 0,17
0,31 0,31
0,43 0,44
0,40 0,40
0,14 0,16

CMP
VWAP
0,21
0,07
1,93
095
0,20
0,20
083
2,70
0,06
0,09
0,10
0,04
0,26
0,25
0,44
0,58
0,19
0,56
017
0,59
012

0,07
0,25
0,12
0,21
0,64
0,06
0,09
1,40
0,20
0,33
0,17
0,31
0,43
0,40
0,14

N° Valores

N. of Stocks
5.000
27.000
79
159
250.000
18.000
4.000
1.500
1.000
1.500
1.000
7.143
5.000
3.000
5.000
2.000
500
74
1.500
10.000
3.200

7.500
2.000
2.000
40.000
6.000
50.000
11111
3.000
6.000
357.000
2.000
10.000
4.000
5.500
9.999

2]

Efectivo
Turnover

1.050,00
1.890,00
152,47
151,05
52.000,00
3.600,00
3.320,00
4.050,00
60,00
135,00
100,00
285,72
1.300,00
750,00
2.200,00
1.170,00
95,00
41,44
255,00
5.900,00
384,00

525,00
500,00
240,00
8.610,00
3.840,00
3.000,00
999,99
4.200,00
1.200,00
117.810,00
340,00
3.100,00
1.720,00
2.230,00
1.449,86
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Cod.ISIN
ISIN Code
DEO00SDO04X46
DE000SD3YQQO
DEOOOSFORM35
DEOOOSF27PK6
DEOOOSF27PNO
DEOOOSF27J52
DEOOOSF27J60
DEOOOSF27JZ7
DEOOOSF6SD05
DEOOOSF6SD13
DEOOOSF6SD21
DEOOOSF6SDV1
DEOOOSF6SEB1
DEOO0SH2V525
DEOO0SH2V5Z0
DEOOOSH2V129
DEOOOSH2V137
DEO00SH2V2D4
DEOOOSF27S85
DEOOOSF27S93
DEOOOSF27LJ7
DEOOOSF27LU4
DEOOOSF27TK8
DEOOOSF27V64
DEOOOSH2VWN9
DEOOOSH2VXT71
DEOOOSH2VX89
DEOOOSH2VX97
DEOOOSH2VYA2
DEOOOSH2VYBO
DEOOOSF27TX1
DEOOO0SH2V228
DEOOOSFORP08
DE000SD04U72
DEOOOSD3YNL8
DEOOOSFORKU3
DEOOOSH2V3EOD

H9427
J0399
J1549
J2649
J2650
J2676
J2679
J2678
J3521

J3522
J3524
J3520
J3531

J4817
J4814
J4571

J4572
J4582
J2727
J2728
J2760
J2766
J2782
J2778
JA4778
J4721

Ja122
J4723
J4724
J4725
J2801

J4605
J1614
HI9377
J0355
J1472
J4617

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
IBE
IBE
IBE
IBE
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
ITX
ITX
ITX
MSFT
MSFT
NDX1
NDX1
NFLX
NFLX
NFLX
NFLX
NFLX
NFLX
NFLX
NFLX
NVDA
PHM
REP
SAN
SAN
SAN
SGRE

Strike

Strike
10,00
10,50
9,50
9,50
9,50
8500,00
9000,00
9000,00
8500,00
9000,00
9500,00
8500,00
8500,00
7000,00
9000,00
25,00
27,00
31,00
340,00
350,00
17000,00
12900,00
520,00
420,00
350,00
425,00
475,00
450,00
425,00
475,00
200,00
70,00
11,00
2,00
3,00
3,00
18,00
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C/p

Q
S
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Vto.
Exp.
06-22
09-22
06-22
06-22
09-22
06-22
06-22
06-22
05-22
05-22
05-22
05-22
09-22
12-22
12-22
09-22
09-22
03-23
06-22
06-22
06-22
09-22
06-22
06-22
06-22
09-22
09-22
12-22
03-23
03-23
06-22
12-22
06-22
06-22
06-22
12-22
06-22

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,82
0,59
0,23
1,21
1,24
0,26
0,50
0,13
0,18
0,43
0,87
0,33
0,47
0,24
0,35
0,07
0,04
0,06
0,11
0,08
0,03
1,05
0,04
0,75
0,29
0,17
0,10
0,18
0,30
0,20
0,33
2,22
1,38
0,57
0,15
0,21
0,10

Fecha
Date
19-04-22
11-04-22
12-04-22
19-04-22
19-04-22
19-04-22
07-04-22
19-04-22
19-04-22
19-04-22
10-02-22
19-04-22
04-04-22
06-04-22
30-03-22
11-04-22
19-04-22
04-04-22
19-04-22
08-04-22
14-04-22
19-04-22
17-03-22
19-04-22
06-04-22

29-03-22

07-03-22
29-03-22
19-04-22
05-04-22
19-04-22
07-04-22
11-04-22
14-04-22
12-04-22

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,85 0,90
0,63 0,64
0,20 0,19
1,21 1,31
1,22 1,32
0,22 0,23
0,44 0,45
0,14 0,15
0,12 0,13
0,33 0,36
0,80 0,79
0,36 0,36
0,45 0,43
0,21 0,22
0,38 0,37
0,07 0,07
0,04 0,04
0,06 0,06
0,10 0,12
0,07 0,08
0,02 0,03
1,06 1,08
0,02 0,02
1,44 1,80
0,84 117
0,03 0,03
0,02 0,03
0,03 0,04
0,08 0,07
0,04 0,05
0,29 0,27
2,20 2,18
1,37 1,36
0,61 0,60
0,16 0,16
0,22 0,22
0,12 0,11

CMP
VWAP
0,82
0,63
0,20
1,19
1,22
0,22
0,44
0,15
012
034
0,80
0,36
0,45
0,21
0,38
0,07
0,04
0,06
0,10
0,07
0,02
1,06
0,02
1,44
084
0,03
0,02
0,03
0,08
0,05
0,29
2,20
1,38
0,61
0,16
022
0,11

N° Valores

N. of Stocks
105.000
1.000
35.000
6.000
4.000
5.000
5.000
60.000
20.000
6.650
1.000
21.000
900
161
5.000
10.000
93.750
25.000
49.180
20.000
157.600
800
90.000
1.500
12.100
191.666
10.000
15.000
36.000
25.000
20.000
1.000
5.400
1.000
19.000
40.000
30.166

3]

Efectivo
Turnover

86.450,00
630,00
7.000,00
7.170,00
4.880,00
1.100,00
2.200,00
9.100,00
2.400,00
2.310,00
800,00
7.560,00
405,00
33,81
1.900,00
700,00
3.750,00
1.500,00
5.208,90
1.400,00
3.152,00
848,00
1.800,00
2.160,00
10.164,00
6.749,98
200,00
500,00
3.180,00
1.450,00
5.800,00
2.200,00
7.452,00
610,00
3.040,00
8.800,00
3.409,92
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover

DEO00SH2V3F7 J4618 SGEG  SGRE 14,00 P 06-22 EUR 0,18 0,13 0,13 0,13 0,15 0,13 13.800 1.794,00
DEO0O0OSH2V3G5 J4619 SGEG  SGRE 17,00 C 09-22 EUR 0,30 19-04-22 0,35 0,34 0,35 0,33 0,34 20.000 6.900,00
DEOOOSFORQA2 J1624 SGEG  TEF 4,50 C 06-22 EUR 0,22 13-04-22 0,19 0,19 0,19 0,20 0,19 36.000 6.840,00
DEOOOSH2V4A6 J4647 SGEG  TEF 4,80 P 09-22 EUR 0,18 13-04-22 0,19 0,18 0,18 0,19 0,18 51.000 9.680,00
DEO00SH2V4B4 J4648 SGEG  TEF 3,60 C 12-22 EUR 0,60 21-03-22 0,58 0,58 0,58 0,58 0,58 5.000 2.900,00
DEOOOSH2VAF5  J4652 SGEG  TEF 4,80 C 12-22 EUR 0,19 0,17 0,17 0,17 0,18 0,17 2.500 425,00
DEOO0OSH2V4G3 J4653 SGEG  TEF 5,20 C 12-22 EUR 0,11 19-04-22 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 6.000 600,00
DEO0O0SH2V4J7 J4655 SGEG  TEF 5,60 C 12-22 EUR 0,07 13-04-22 0,06 0,06 0,06 0,07 0,06 10.000 600,00
DEOOOSF27UNO  J2908 SGEG  TSLA 860,00 C 06-22 usD 1,87  06-04-22 1,67 1,67 1,67 1,65 1,67 300 501,00
DEO00OSF6SBO7 J3674 SGEG  TSLA 1250,00 C 06-22 usD 0,30  08-04-22 0,30 0,26 0,26 0,26 0,26 8.500 2.270,00
DEOOOSF6SBY9  J3672 'SGEG  TSLA 1100,00 C 06-22 usD 0,61 0,53 0,53 0,53 0,52 0,53 92 48,76
DEOOOSF6SDB3  J3669 ' SGEG  TSLA 900,00 P 06-22 usD 0,40 07-04-22 0,48 0,48 0,48 0,51 0,48 104 49,92

SUBTOTAL: 3.145.863 1.365.315,27

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES15AS4 58414 BNPP  DAX 12250,00 C 06-22 EUR 12.250,00 1,94 19-04-22 2,09 2,09 2,09 2,14 2,09 100 209,00
NLBNPES15AT2 58415 BNPP  DAX 12500,00 C 06-22 EUR 12.500,00 1,70 13-04-22 1,86 1,72 1,86 1,89 1,78 54.500 97.140,00
NLBNPES14G31 58379 BNPP  IBX35 7200,00 C 06-22 EUR 7.200,00 1,44 12-04-22 1,55 1,55 1,55 1,52 1,55 1.500 2.325,00
NLBNPES14G98 58392 BNPP  IBX35 9200,00 P 06-22 EUR 9.200,00 0,61 19-04-22 0,53 0,52 0,53 0,54 0,52 20.000 10.500,00
NLBNPES14GA2 58394 BNPP  IBX35 9600,00 P 06-22 EUR 9.600,00 0,98 19-04-22 0,91 0,91 0,91 0,90 0,91 49.936 45.441,76
NLBNPES14GBO 58396 BNPP  IBX35 10000,00 P 06-22 EUR 10.000,00 1,37 19-04-22 1,34 1,26 1,26 1,30 1,32 4.000 5.280,00
NLBNPES14GN5 58407 BNPP  NDXI1 16500,00 P 06-22 USD 16.500,00 21,64 06-04-22 2113 2113 2113 22,61 2113 180 3.803,40
NLBNPES15B92 58431 BNPP  NDX1 13000,00 C 06-22 USD 13.000,00 11,21 19-04-22 12,20 10,62 10,85 10,05 10,83 2.500 27.093,00

SUBTOTAL: 132.716 191.792,16

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES14F65 U0371 BNPP  AIRF

NLBNPES15BK9 U0386 BNPP
SUBTOTAL:

4,90
BBVA 5,61

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN
DEOO0SH2TPVO 70719 SGEG  BABA

DE0O00SD3Z7D7 70212 SGEG  DAX
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c

12-22
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EUR
EUR
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0,02
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14-04-22

41
5,07

0,01
0,30

411
5,07

0,01
0,30

411
5,07

0,01
0,30

4,09
5,07

0,01
0,34

411
5,07

0,01
0,30

1.000
3.480
4.480

100.000
12.500

4 |

4.110,00
17.643,60
21.753,60

1.000,00
3.750,00
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Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike Cc/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DEOOOSF4XE09 70425 SGEG  DAX P 12-49 EUR 0,69 19-04-22 0,65 0,58 0,58 0,58 0,60 28.500 17.200,00
DEOOOSF4XE17 70424 SGEG  DAX P 12-49 EUR 1,37 13-04-22 1,33 1,31 1,33 1,18 1,32 280.000 369.600,00
DEOOOSH2TP26 70726 SGEG | IBX35 P 12-49 EUR 1,62 14-04-22 1,46 1,46 1,46 1,45 1,46 1.000 1.460,00
DE0O00SD3Z577 70193 SGEG ITX C 12-99 EUR 0,56 14-04-22 0,58 0,55 0,58 0,56 0,56 2.750 1.542,50
DEOOOSF6RLB8 70517 | SGEG  MTS C 12-49 EUR 0,54 14-04-22 0,60 0,60 0,60 0,47 0,60 750 450,00
DEOOOSD3Z6E7 70200 @ SGEG REP C 12-99 EUR 12,10 19-04-22 12,06 12,06 12,06 11,99 12,06 800 9.648,00
DEOOOSF6RKY2 70631 'SGEG  REP P 12-49 EUR 1,20 1,20 1,20 1,20 1,22 1,20 8.200 9.840,00
DEOOOSF6RJ42 70531 SGEG  SAN P 12-49 EUR 2,63 13-04-22 2,48 2,37 2,41 2,45 2,41 11.200 27.020,00
DEOOOSF6RKZ9 70637 SGEG  SGRE P 12-49 EUR 0,85 01-03-22 0,66 0,55 0,66 0,69 0,62 23.000 14.430,00
DE000SD3Z6L2 70206 SGEG TEF C 12-99 EUR 9,28 18-03-22 8,71 8,71 8,71 8,56 8,71 40 348,40
SUBTOTAL: 468.740 456.288,90

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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